

tribelex IVS

Vejlevej 21
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Lars Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden tribelex IVS
Vejlevej 21
8722 Hedensted

e-mailadresse: niclas@videohorsens.dk

CVR-nr: 40320547

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af video og salg af kalendre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 461240 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		949.256	706.335
Eksterne omkostninger		-394.926	-371.933
Bruttoresultat			334.402
Bruttofortjeneste/Bruttotab		554.330	
Personaleomkostninger		-86.161	-4.950
Resultat af ordinær primær drift		468.169	329.452
Øvrige finansielle omkostninger		-6.930	-3.633
Ordinært resultat før skat		461.239	325.819
Skat af årets resultat		-101.473	-71.680
Årets resultat		359.766	254.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	200.000
Overført resultat		109.766	54.139
I alt		359.766	254.139

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		16.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		96.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.947	17.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.947	17.947
Anlægsaktiver i alt		129.947	33.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.875	
Tilgodehavender i alt		114.875	
Likvide beholdninger		480.970	357.660
Omsætningsaktiver i alt		595.845	357.660
AKTIVER I ALT		725.792	391.607

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500	1.500
Overført resultat		784.815	54.139
Forslag til udbytte		-350.000	200.000
Egenkapital i alt		436.315	255.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.062	1.062
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.528	19.528
Skyldig selskabsskat		203.999	71.680
Skyldig moms og afgifter		53.240	10.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.648	33.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.477	135.968
Gældsforpligtelser i alt		289.477	135.968
PASSIVER I ALT		725.792	391.607

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1